
MUZEUM CHEB, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4 
350 11 Cheb 

Tel.: 739 322 499 
sekretariat@muzeumcheb.cz 

 
 

NOC S ANDERSENEM 
V MUZEJNÍ KNIHOVNĚ  

noc 23. -24. března 2018 

sraz: 19,00 před muzeem 

vyzvednutí dětí: 8,15 - 8,30 před muzeem 

Muzeum Cheb se opět připojí k akci knihoven na podporu dětského čtenářství, při níž děti nocují v 
knihovnách po celé republice u příležitosti výročí narození dánského pohádkáře Hanse Christiana 
Andersena. 

Pro děti bude kromě romantického přespání v muzeu připraven doprovodný program, tentokrát na 
foglarovské téma s Rychlými šípy. Těšit se mohou na záhady, chybět nebude minibobřík odvahy a 
možná objeví i ježka v kleci... 

Akce je určena pro děti od 6 do 12 let. Počet účastníků je omezen. 

Podrobné informace budou rozeslány přihlášeným účastníkům emailem před akcí. Kontakt: knihovna@muzeumcheb.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: Noc s Andersenem v muzejní knihovně 23.-24.3.2018 

 

Jméno a příjmení:  .............................................................................................................. 

Datum narození:   .............................................................................................................. 

Zdravotní pojišťovna:  .................................. (kartičku bude mít dítě u sebe) 

Adresa bydliště:   .............................................................................................................. 

Kontakt na rodiče - telefon:  ............................... email: ............................................... 

 
 Souhlasím s tím, aby organizátor akce pořizoval v jeho průběhu fotografie dokumentující činnost účastníků akce a pořízené 
snímky zveřejnil jako ukázku z činnosti při své propagaci. 

V  ........................ dne ......................... 2018  

       ............................................. podpis rodičů 


